СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №3
                                                                                                              от 29 ноября 2007 года

Об утверждении положения «О предоставлении в аренду и субаренду муниципального имущества в Миасском город​ском округе»
Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского об утверждении положения «О предоставлении в аренду и субаренду муниципального имущества в Миасском городском округе», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики Собрания депутатов Миасского городского округа, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                         РЕШАЕТ:
1. Утвердить положение «О порядке предоставления в аренду и субаренду муниципального имущества в Миасском городском округе» согласно приложению.
2. Решения Миасского городского Совета депутатов: от 27.02.2004 г. №1 «Об утверждении положения «О предоставлении в аренду муниципального имущества в муниципальном образовании «город Миасс»; от 28.05.2004 г. № 6 «О внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов от   27.02.2007 г. №1 «Об утверждении положения «О предоставлении в   аренду муниципального имущества в муниципальном образовании «город Миасс», от 28.01.2005г №4 «О внесении изменений и дополнений в решение Миасскогго городского Совета депутатов от 27.02.2004г №1 «Об утверждении положения «О предоставлении в аренду муниципального имущества в муниципальном образовании «город Миасс», от 25.02.2005г №8 «О внесении изменений в решение Миасского городского Совета депутатов от 27.02.2007г №1 «Об   утверждении положения «О предоставлении в аренду муниципального имущества в муниципальном образовании «город Миасс»,    от 22.03.2001г №10 «О положении «О предоставлении в субаренду муниципального имущества в муниципальном образовании «город Миасс», от 28.12.2004г №21  «О внесении изменений и дополнений в решение Миасского городского Совета депутатов от 22.03.01г №10 «О положении «О предоставлении в субаренду муниципального имущества в муниципальном образовании «город Миасс» признать утратившими силу.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского
городского округа                                                                                                         И.А.Бирюков